Form No. 3396-890 Rev A
Ultra Sonic Boom™-finishingsett

2013 og nyere Multi-Pro® 5800-gresspreder
Modelinr. 130-8229

Installasjonsveiledning

Merk: Ultra Sonic Boom-nivelleringssett (Toro-delenummer 41219) er pdkrevd for 4 montere dette settet.

Merk: Angi hva som er hoyre og venstre side pA maskinen i normal driftsstilling.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

*

Lose deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.
Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
Ventilfestebrakett 1
Hydraulisk manifoldblokk (bestilles .
1 separat) 1 Monter ventilfestebraketten.
Hydraulisk kobling (bestilles separat) 4
Monteringsbrakett 1
Ledningsnett 1
Elektronisk kontroller (bestilles separat) 1
2 Bolt (1/4 x 1-1/8 tomme) (bestilles 4 Monter den elektroniske kontrolleren.
separat)
Lasemutter (1/4 tomme) (bestilles 4
separat)
© 2015—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
i NN 1
Bloomington, MN 55420 C E Med enerett LI I



1

Montere ventilfestebraketten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Ventilfestebrakett

1 Hydraulisk manifoldblokk (bestilles separat)

4 Hydraulisk kobling (bestilles separat)

Prosedyre

Merk: Du finner den hydrauliske manifoldblokken og de
hydrauliske koblingene i Ultrasonic Boom-nivelleringssettet.

1. Koble ledningssatsen fra den hydrauliske
manifoldblokken (Figur 1).

[ = K(
G030356

1. Slange 3. Ledningssats

2. Hydraulisk manifoldblokk

3. Loesne de to hydraulikkoblingene pa hoyre side og
malerdpningen pa venstre side av den hydrauliske
manifoldblokken (Figur 2).

4
—
5
M G030357

Figur 2
Fremre side av den hydrauliske manifoldblokken

1. Monteringsbrakett
. Hydraulikkobling
3. Bolt (5/16 x 3 tomme)

4. Malerapning
5. Mutter (5/16 tomme)

2. Merk alle slangene som er koblet til den hydrauliske

manifoldblokken, og koble dem fra blokken (Figur 1).

4. Fjern den hydrauliske manifoldblokken fra
monteringsbraketten (Figur 2).

Merk: Ta vare pi festene.

5. Fjern og ta vare pa de to hydraulikkoblingene og
mileportene fra den hydrauliske manifolden (Figur 2).

6. Fjern festebraketten fra maskinen (Figur 3).

Merk: Ta vare pi festene.

1. Bolt (5/16 x 1 tomme) 2. Mutter (5/16 tomme)




7. Monter ventilfestebraketten ved 4 bruke de to boltene 10.  Monter den nye hydrauliske manifoldblokken pa
(5/16 x 1 tomme) og de to lasemutrene (5/16 tomme) ventilfestebraketten ved 4 bruke de to boltene (5/16 x
som du fjernet tidligere (Figur 4). 3 tomme) og de to lisemutrene (5/16 tomme) som du

fjernet tidligere (Figur 5).

2 11.  Trekk til de to hydraulikkoblingene og maleporten.

12.  Trekk til alle koblingene pd den hydrauliske
manifoldblokken og ventilfestebraketten.

13.  Montere hydraulikkslangene i koblingene i
de tilsvarende portene pa den hydrauliske
manifoldblokken.

"L Viktig: Serg for at de monteres riktig. Slangen
KQ \\\ (3/8 tomme) fra returfilteret skal kobles til
‘@ "T'"-apningen, mens den andre slangen (3/8
tomme) skal kobles til "P"-porten. Slangene fra
baseenden av sylindrene kobles til portene C1

6030352 og C3, og slangene fra stangenden av sylindrene
Figur 4 kobles til portene C2 og C4.

w

1. Bolt (5/16 x 1 tomme) 3. Ventilfestebrakett. 14. Tem det hydrauliske systemet. Se maskinens
2. Mutter (5/16 tomme) brukerhandbok.

8. Monter hydraulikkoblingene i portene C1 til C4 i den
nye hydrauliske manifoldblokken (Figur 5).

G030359 N
Figur 5
Fremre side av den hydrauliske manifoldblokken
1. Mutter (5/16 tomme) 4. Bolt (5/16 x 3 tomme)
Hydraulikkobling 5. Malerapning

3. Hydraulisk nippelhette

9.  Monter de to hydraulikkoblingene og maleporten til
den nye hydrauliske manifoldblokken (Figur 5).




2

Montere den elektroniske
kontrolleren

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Monteringsbrakett

1 Ledningsnett

1 Elektronisk kontroller (bestilles separat)

4 Bolt (1/4 x 1-1/8 tomme) (bestilles separat)

Lasemutter (1/4 tomme) (bestilles separat)

Prosedyre

Merk: Du finner den elektroniske kontrolleren, boltene og
lasemutrene i Ultrasonic Boom-nivelleringssettet.

1. Fjern utsteterpluggen bak kontrollkonsollen (Figur 6).

N

/S

G030329

Figur 6

1. Utsteterplugg 2. Kontrollkonsoll

2.

Fjern de to boltene, og monter monteringsbraketten til
maskinens seteramme (Figur 7).

N
/

@ 7
AN

[\

({_‘

'!&;
‘/

12

AL
4‘?\ A

7
q b

G030330 < \

Figur 7
1. Monteringsbrakett 2. Bolt
3. Test den elektroniske kontrolleren pa
monteringsbraketten med fire bolter (1/4 x
1-1/8 tomme) og fire lisemutre (1/4 tomme) som vist
1 Figur 8.
3 4
= %{/“ N—
/Y [~
==
—
= E}
\
© O
NW/\\\
Dy S
X < //m\\\.u%
N G030334
Figur 8
1. Monteringsbrakett 3. Bolt(1/4 x 1-1/8 tomme)

2. Lé&semutter (1/4 tomme) 4. Elektronisk kontroller

4. For den elektroniske kontrollerterminalen til

ledningssatsen gjennom utsteterhullet.



5. Koble terminalen til ledningssatsen til den elektroniske
kontrolleren ().Figur 9

Merk: Kontrollertilkoblingen er nokkelstyrt, og kan
kun tilkobles pa én mate.

~/ Wi/ éL??@
7l 3B
/ F / O m

G015734

Figur 9

1. Elektronisk kontroller 2. Ledningssatsterminal

6. Rut ledningssatsen til hydraulikkmanifolden.

G030335

Figur 10

7. Fortsett monteringen av Ultra Sonic Boom-
nivelleringssettet. Se monteringsinstruksjonene for settet.




Notat:




Notat:




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montere ventilfestebraketten
	2 Montere den elektroniske kontrolleren




